
                                                                           

                                                          

ПЕТРОПАВЛОВСК  -  КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 04 февраля 2020 года                       № 120/857   

 
                                                          Петропавловск-Камчатский 

 
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Петропавловск-Камчатского городского округа 

На основании пункта 25 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 

2012 года № 1152/137-6 Петропавловск-Камчатская городская 

территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т: 

 

Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий 

Петропавловск-Камчатского городского округа лиц согласно прилагаемому 

списку. 

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                          Я. В. Костроба 

 

          Секретарь 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                С.В. Графская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению 

Петропавловск-Камчатской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 04 февраля 2020 года № 120/857 

 

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных 

комиссий Петропавловск-Камчатского городского округа 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № 

избирательного 

участка 

1 Самардак Максим 

Викторович 
 

Петропавловск-Камчатское 

местное отделение 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

60 

 


